


| | | | |
|---|---|---|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE J.L.D.BALACOL-ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | VALOR NOTA R\$ 2.052,00 | NF-e Nº: 000.001.249 SÉRIE: 1 |
| DATA DE RECEBIMENTO / / | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | DESTINATÁRIO C M B C MUNICIPAL DO BONITO | |

| | | |
|---|--|--|
| J.L.D.BALACOL-ME AV. Barão do rio branco n., 193 centro CEP: 68700-260 - Capanema - PA TEL/FAX: (91) 3462-4739 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída |  |
| | Nº 000.001.249 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1 | CHAVE DE ACESSO 1521 0508 5686 1900 0109 5500 1000 0012 4910 0464 0329 |
| | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora | |

| | |
|---------------------------------------|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210615783493 - 11/05/2021 09:51:42 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 152579605 | INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 08.568.619/0001-09 |

DESTINATÁRIO/REMETENTE

| | | | |
|--|----------|--------------------------------|---|
| NOME/RAZÃO SOCIAL C M B C MUNICIPAL DO BONITO | | CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58 | DATA DA EMISSÃO 10/05/2021 |
| ENDEREÇO AV. JOAO PAULO II, 1852 | | BAIRRO/DISTRITO JAMILANDI | CEP 68645-000 |
| MUNICÍPIO Bonito | FONE/FAX | UF PA | INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:20:04 |

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.052,00 |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 |
| | | | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 119,60 | VALOR TOTAL DA NOTA 2.052,00 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|-----------------|-----------------------------|-----------------|---------------|---------------------|-----------------------|
| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA 0 - Rem. | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEIC | UF | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| QUANTIDADE 1 | ESPÉCIE Caixas | MARCA Varias | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 0,000 | PESO LIQUIDO 0,000 |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |
|----------------|--|----------|-------|------|-------|--------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|----------------|---------------|---------------------------|
| 17891151029442 | ALCOOL GEL SALON LINE 70% | 18063110 | 0 102 | 5102 | GR | 48 | 9,00 | 432,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02114 | MASCARA VIP DESC.RETANGULAR C/CLIPS ELASTICO | 18063110 | 0 102 | 5102 | UN | 100 | 0,30 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03986 | SABAO EM PO | 18063110 | 0 102 | 5102 | UND | 45 | 3,90 | 175,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00479 | ESPONJA DE LAVAR LOUCA | 18063110 | 0 102 | 5102 | UND | 13 | 1,90 | 24,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03964 | BOMBRL | 18063110 | 0 102 | 5102 | UND | 45 | 2,10 | 94,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04881 | GUARDANAPO | 18063110 | 0 102 | 5102 | LND | 20 | 4,25 | 85,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00306 | PANO DE CHAO | 18063110 | 0 102 | 5102 | UND | 30 | 2,80 | 84,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02832 | PAPEL TOALHA SOCIAL CLEAN | 18063110 | 0 102 | 5102 | UN | 45 | 3,40 | 153,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03907 | FANDO PAPEL HIGIENICO | 18063110 | 0 102 | 5102 | UND | 2 | 67,80 | 135,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04185 | COPO DESC.150ML.BRANCO C/100UN FORFEST | 39241000 | 0 102 | 5102 | UN | 60 | 3,00 | 180,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43,76 |
| 07129 | COIHER DESC. PRAFESTA C/50UN | 18063110 | 0 102 | 5102 | YCT | 40 | 2,80 | 112,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28,24 |
| 01220 | GARFO DESC.TRANSP.C/50UN PLAZAPEL | 39241000 | 0 102 | 5102 | UN | 40 | 3,00 | 120,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29,17 |
| 03514 | PRATO DESC.N 12 FUNDO TRANSLUCIDO FORFEST | 39241000 | 0 102 | 5102 | TJN | 24 | 0,80 | 19,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4,66 |
| 17891151025260 | SABAO BARRA | 18063110 | 0 102 | 5102 | KG | 36 | 5,50 | 198,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00582 | DESINFETANTE | 18063110 | 0 102 | 5102 | CX | 20 | 3,75 | 86,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07202 | PINHO 500G | 18063110 | 0 102 | 5102 | TJN | 25 | 3,45 | 86,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13,77 |
| 03959 | DETERGENTE | 18063110 | 0 102 | 5102 | UND | 30 | 1,80 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$ 51,46 Federal 60,14 Estadual. Fonte IBPT empresometro.com.br 5A16P8 | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|